EDITAL PROSEL 24/2024

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO GERAL DO 2.º
PROCESSO SELETIVO PARA NOVAS VAGAS
DO SEGUNDO SEMESTRE DE 2024,
MODALIDADE ENEM, PARA ACESSO AO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o edital PROSEL 22/2024, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada a classificação geral do segundo processo seletivo para novas vagas do

segundo semestre letivo de 2024, modalidade ENEM, para acesso ao curso de Graduação em

Medicina da Universidade São Francisco – USF, conforme anexo.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 7 de agosto de 2024.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 24/2024

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO 2.º PROCESSO SELETIVO PARA NOVAS VAGAS DO CURSO

DE MEDICINA NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2024

CANDIDATO NOME TOTAL
PONTOS CLASSIFICAÇÃO

300716806 Andreza Mariane Oliveira 3.827,70 1

300716742 Paola Perrucci Fornazari 3.630,90 2

300717909 Isabelle Ferreira Duarte da Costa 3.594,80 3

300716714 Eduarda dos Santos Oliveira 3.561,50 4

300718062 Maria Eduarda Alencar 3.546,90 5

300719126 Sofia Fernandes de Oliveira Sarzi Sartori 3.489,80 6

300720043 Marina Rodrigues Bettini 3.483,60 7

300717846 Isabella Jaloreto Catelan 3.470,20 8

300720082 Ana Luiza Calhau de Mattos 3.455,90 9

300716778 Isabela Santos de Souza 3.445,30 10

300717232 Leticia Motta Garcia 3.440,70 11

300716998 Rafaeli Cristina Paturca Oliveira 3.411,60 12

300716781 Nicolas Norato Bueno da Silva 3.393,10 13

300716785 Paola Diniz Mello 3.387,50 14

300717436 Rafael Noronha Sueiro 3.387,30 15

300720123 Luca Ladeira 3.328,50 16

300717383 Sophia Resende Leite 3.298,70 17

300717798 Ana Clara Guastaldi Malagutti 3.258,60 18

300719910 Laura Pinhoti 3.218,60 19

300716527 Beatriz Fernandes Pereira 3.192,30 20

300717169 Luana Rey Iorillo 3.182,50 21

300716946 Sofia Galhardo Zaina de Oliveira 3.158,80 22

300720248 Alberto Daurichi Simao Santangelo 3.138,80 23

300717865 Sofia Anbar Baracioli 3.128,90 24

300717166 Rafael Fernandes Cardoso 3.127,80 25

300717643 Francisco Larri de Carvalho 3.092,60 26

300719272 Vinicius Pereira Chiquieri 3.050,20 27

CANDIDATO NOME TOTAL
PONTOS CLASSIFICAÇÃO

300719217 Dayana Correa Silva Piacezzi 3.042,40 28

300720213 Pedro Feltrin Cardoso 3.034,70 29

300717421 Julia Campos de Oliveira 3.010,50 30

300717187 Julia Alves Alvarenga de Andrade 3.008,20 31

300717907 Hallana Kimberlly Duarte Santos 2.993,40 32

300716935 Maria Luisa Silveira Machado de Araujo 2.984,80 33

300717195 Pedro Nogueira Carvalho 2.975,10 34

300719310 Nicolau Meirelles Schouten 2.969,60 35

300716536 Leticia Gibertoni Turra 2.952,30 36

300717802 Mariana Regina Benites Rossi Elias 2.931,70 37

300716528 Felipe Haddad Pereira 2.919,70 38

300717761 Maria Eduarda Marques da Cunha e Oliveira
Andrade 2.876,70 39

300717795 Carlos Eduardo Penteado Bigliere Pereira 2.875,80 40

300716441 Beatriz Kondo 2.829,20 41

300720323 Victor Corradini Motta 2.821,60 42

300717177 Caroline Estela de Souza 2.809,20 43

300720256 Luis Felipe Moreira Tordin 2.792,20 44

300717762 Elen Mara Ferreira Batista 2.787,90 45

300717288 Maria Carolina Vigani 2.743,70 46

300717186 Mariana Magrini Carneiro Murakami 2.740,20 47

300719551 Eduardo Felippe de Almeida Pereira 2.719,80 48

300720354 Priscila Goulart Lauria Chacon 2.698,10 49

300720141 Geraldo Barbosa Sandoval Neto 2.664,30 50

300717168 Moises Martins de Oliveira 2.650,60 51

300717411 Felipe Figueiredo Gomes Silva 2.646,20 52

300717760 Karine Gabrielle Santos Moreira 2.620,40 53

300716908 Julia Camargo Cerizza Duarte Picchi 2.611,60 54

300719852 Rodrigo Martin Miras Junior 2.537,10 55

		2024-08-07T18:47:05+0000